será 08/04/2024 até 08/04/2026
1.2.1. O prazo de execução por mais 2 (dois)  meses. O novo prazo de execução do objeto do contrato será de 06/05/2024 até 06/01/2025.
 

2. CLAUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. Não haverá alteração no valor da contratação, que é de R$ 1.450.118,04 (hum milhão, quatrocentos e cinquenta mil, cento e dezoito reais e quatro
centavos)
 
3. CLAUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1.As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2024,
na classificação abaixo: